EDITAL 002.2022, DE 21 DE JANEIRO DE 2022.

A Presidenta do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado da Bahia, em
substituição, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 001.2022, publicado
no D.O. da Defensoria Pública do Estado da Bahia em 11 de janeiro de 2022, concernente
ao processo de Promoção para Classe Intermediária; considerando que os(as) habilitado(as)
a seguir descritos(as) obtiveram as suas inscrições deferidas, uma vez que observaram os
requisitos do artigo 120, incisos I e II, da L.C. 26/2006, com redação alterada pela L.C.
46/2018, RESOLVE publicar o ANEXO ÚNICO abaixo, bem como conceder o prazo de
03 (três) dias, conforme disposto no artigo 121 da Lei Complementar Estadual nº 26/2006,
com redação alterada pela Lei Complementar Estadual nº 46/2018, para que sejam
apresentadas eventuais impugnações, reclamações e desistências.
Salvador, 21 de janeiro de 2022.
FIRMIANE VENÂNCIO DO CARMO DE SOUZA
Presidenta do CSDPE/BA, em substituição.
ANEXO ÚNICO

DEFENSOR(A)
PÚBLICO(A)

HABILITADO(A)

Nº DO PROCESSO CRITÉRIO DE
JULGAMENTO

Juliane Andrade
Pereira Machado

103.0088.2022.0000499-
99

Merecimento

Rodrigo Rocha
Meira

103.0088.2022.0000499-
99

Antiguidade

Aline Vieira de
Queiroz

103.0088.2022.0000499-
99

Merecimento

Kamile Costa
Alves

103.0088.2022.0000499-
99

Antiguidade

Leila Virginia de
Lima Pereira

103.0088.2022.0000499-
99

Merecimento

Nathália
Castelucchi

103.0088.2022.0000499-
99

Antiguidade

Danilo Rodrigues 103.0088.2022.0000499-
99

Merecimento

Ana Jamille Costa
Nascimento

103.0088.2022.0000499-
99

Antiguidade

Natalie Navarro de
Almeida

103.0088.2022.0000499-
99

Merecimento

Samira de Souza
Palaoro

103.0088.2022.0000499-
99

Antiguidade

Laís Daniela
Nunes Campos

Sambuc

103.0088.2022.0000499-
99

Merecimento

Roberta Cunha de
Oliveira

103.0088.2022.0000499-
99

Antiguidade

Victor Rego 103.0088.2022.0000499-
99

Merecimento

Adriano Pereira de
Oliveira

103.0088.2022.0000499-
99

Antiguidade

Bruna de Carvalho
Chaves Peixoto

103.0088.2022.0000499-
99

Merecimento

Jose Victor
Ferreira Lima

Ataide

103.0088.2022.0000499-
99

Antiguidade

Walter Iannone
Tarcha

103.0088.2022.0000499-
99

Merecimento

Jamara Saldanha
de Santana

103.0088.2022.0000499-
99

Antiguidade

Matheus Silva
Bastos

103.0088.2022.0000499-
99

Merecimento

Maiara Pereira
Lima Salles

103.0088.2022.0000499-
99

Antiguidade

Mariana Rodrigues
Pereira

103.0088.2022.0000499-
99

Merecimento

Ewerton Santos
Freitas

103.0088.2022.0000499-
99

Antiguidade

Raquel dos Santos
Malta

103.0088.2022.0000499-
99

Merecimento

Rafael do Couto
Soares

103.0088.2022.0000499-
99

Antiguidade

Claudia Costa de
Jesus Conrado

103.0088.2022.0000499-
99

Merecimento

Isaac Dantas
Bezerra Braga

103.0088.2022.0000499-
99

Antiguidade

Elen Tamires
Matias Andrade

103.0088.2022.0000499-
99

Merecimento

Henrique Alves da
Silva

103.0088.2022.0000499-
99

Antiguidade

Paulo Henrique
Malagutti

103.0088.2022.0000499-
99

Merecimento

Guilherme
Zuanazzi

103.0088.2022.0000499-
99

Antiguidade

Nathan Cruz Silva 103.0088.2022.0000499-
99

Merecimento

Ana Luiza Novelli
Silveira

103.0088.2022.0000499-
99

Antiguidade